
TC
99405002018

O
2214538049932

V165

Kalkulace pojištění odpovědnosti ProfiPlán
datum vytvoření 02.01.2024 číslo kalkulace 5182107075

datum počátku pojištění 14.01.2024 datum konce pojištění 13.01.2025

vytvořil Miroslava SALABOVÁ kontakt miroslava.salabova2@generaliceska.cz

Zájemce o pojištění (dále jen "zájemce")

název IČO

Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková organizace 72743492

ulice, číslo popisné obec – část obce PSČ

Komenského nám. 622/3 Děčín - Děčín I - Děčín 405 02

email skola@zsdckomen.cz

1. POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01 / 2

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen "VPPMO-P").

Počet žáků/studentů 585

Počet žáků/studentů/vedoucích 54

1. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity pojistného plnění, spoluúčasti

Pojištěná pojistná nebezpečí
Limit / sublimit

pojistného plnění
Spoluúčast Územní rozsah

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu způsobenou vadným
výrobkem

10 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V70 Čisté finanční škody 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V99 Škody na životním prostředí 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V103 Majetková propojenost 1 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V111 Regresní náhrady 5 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

2. 1. Pojištění v základním rozsahu se za podmínek stanovených ve VPPMO-P vztahuje zejména na povinnost pojištěného nahradit:
– škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem včetně škod či újem způsobených rozšířením nakažlivé choroby lidí a zvířat,
– škodu na věci či újmu na zdraví třetích osob včetně duševních útrap,
– následné finanční škody vzniklé v souvislosti se škodou na věci či újmou na zdraví,
– škodu či újmu způsobenou zaměstnancem pojištěného,
– regresní náhrady nákladů zdravotní pojišťovny a dávek nemocenské – třetí osoby,
– škodu vzniklou na věcech vnesených či odložených včetně věcí odložených zaměstnanci,
– škodu na věci či újmu na zdraví vzniklou v souvislosti s vlastnictvím nebo pronájmem nemovitosti včetně ručení vlastníka za správce komunikace,
– škodu či újmu, kterou způsobí či utrpí učeň, žák, student při praktickém vyučování u pojištěného,
– škodu způsobenou pojištěným při poskytování poradenství, konzultaci, servisu, designu a jiných odborných služeb vykonávaných v rámci pojištěné

podnikatelské činnosti pojištěného,
– škodu či újmu způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy,
– škodu či újmu způsobenou pracovní činností stroje.

3. Zvláštní ujednání

Součástí kalkulace jsou zvláštní ujednání uvedená v příloze této kalkulace.

4. Přehled pojistného

Název pojištění Pojistné

Pojistné za Pojištění odpovědnosti 158 599 Kč

2. Přehled pojistného

Poř. č. Název pojištění

1 Pojištění odpovědnosti 158 599 Kč

Celkové pojistné 158 599 Kč

Předkládáme Vám cenovou kalkulaci pojištění, která má pouze informativní charakter a není nabídkou ve smyslu ustanovení § 1731 občanského zákoníku,
ani pojistnou smlouvu nenahrazuje.

strana 1 z 2

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



3. Zvláštní ujednání ke kalkulaci č. 5182107075
Pořadové číslo pojištění: 1.

POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI

1. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500 Kč.

strana 2 z 2

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz


